
 

 

  

PORTARIA Nº 018, 06 DE AGOSTO DE 2024 
 

 

 

Os Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância de Santa 

Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVEM: 

Artigo 1º - Ficam nomeadas as funcionárias Fernanda Petrocínio 

Krokoiz, Técnico em Contabilidade, Neide Aparecida Libertucci Barioni, Oficial do 

Legislativo e Cristiane Retuci Moreira Tomé, Servente, para comporem a 

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E BAIXA DE BENS PATRIMONIAIS desta Casa 

Legislativa, para fins de devolução e transferência ao Patrimônio Municipal, a partir 

desta data. 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Artigo 3º - Revogam se as disposições em contrário.              

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 06 de 

agosto de 2024. 

    
 
 
 

Ver. LUCAS COMIN LOUREIRO 
Presidente 

 
 
 
 
 

         Ver. JOSÉ J. FERNANDO CAMILO BORGES       Ver. KLEBER ALESSANDRO BOROTTO 
                1º Secretário          2º Secretário 
  
 
 
 
 
 
 
Publicado no Átrio da Câmara Municipal, em 06 de agosto de 2024. 


